
COMUNE DI BANARI
PROVINCIA DI SASSARI

COPIA

SETTORE TECNICO-VIGILANZA

DETERMINAZIONE N. 312/133 DEL 28-09-2021

OGGETTO::Fondo di Sviluppo e Coesione 2014-2020 - DPCM del 17 luglio
2020 - Contributo ai comuni situati nel territorio delle Regioni
Abruzzo, Basilicata, Calabria, Campania, Molise, Puglia,
Sardegna e Sicilia da destinare a investimenti in infrastrutture
sociali  Annualità 2021. Intervento di messa in sicurezza impianti
biblioteca comunale. Determina a contrarre mediante
affidamento diretto ai sensi dell'art. 1 co.2 lettera a), legge
11.09.2020, n. 120 e s.m.i. sulla piattaforma telematica
regionale - SardegnaCAT. Efficacia aggiudicazione definitiva e
impegno di spesa. CUP:J57H21004630001 CIG: Z5E331C392

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che è stato pubblicato, nella Gazzetta Ufficiale n.244 del 2 ottobre, il DPCM del 17
luglio 2020 che definisce, in applicazione dei commi 311 e 312 dell'art. 1 della legge 160/2019
(Bilancio 2020), per ciascuno degli anni dal 2020 al 2023, le modalità di assegnazione dei
contributi per investimenti in infrastrutture sociali ai comuni situati nel territorio delle Regioni
Abruzzo, Basilicata, Calabria, Campania, Molise, Puglia, Sardegna e Sicilia, nel limite massimo di
75 milioni di euro annui, a valere sul Fondo Sviluppo e Coesione (FSC) di cui all'art. 1 comma 6
della legge 147/2013, nonché le modalità di rendicontazione, verifica e recupero delle somme
non utilizzate.

Considerato che per «infrastrutture sociali» si intendono le opere così qualificate nel sistema di
classificazione dei progetti del codice unico di progetto, di cui all'art.11 della legge 3/2003.

Rilevato che i contributi sono assegnati ai comuni tenendo conto della quota stabilita in relazione
alla dimensione demografica degli enti, nelle misure indicate nell'Allegato 1 al DPCM, mentre il
contributo assegnato a ciascun comune, per ciascuno degli anni dal 2020 al 2023, è riportato
nell'Allegato 2 allo stesso DPCM;

Considerato che il comune beneficiario del contributo pluriennale è tenuto ad iniziare i lavori per
la realizzazione delle opere pubbliche finanziate entro:

nove mesi dalla data di emanazione del decreto (17 aprile 2021) per i contributi riferiti all'annoa)
2020;

il 30 settembre di ciascun anno di assegnazione per i contributi riferiti agli esercizi 2021, 2022 eb)
2023.



Appurato che il termine di cui sopra può essere prorogato di 3 mesi su richiesta dell'ente
beneficiario corredata da certificazione dei motivi del ritardo connessi ad emergenza COVID-19.

Rilevato che il monitoraggio secondo le regole del sistema della Banca Dati Unitaria presso il
MEF, di cui all'art. 1, comma 245, della legge 147/2013, secondo le modalità operative
semplificate che saranno disposte in apposita circolare, classificando le opere sotto la voce
«Contributo Infrastrutture sociali - Sud - LB 2020».

Preso atto che l’erogazione del contributo avviene per una prima quota, pari al 50 per cento,
previa attestazione della avvenuta aggiudicazione dei lavori, per una seconda quota, per un
importo corrispondente fino al 40 per cento, sulla base dei costi realizzati rilevati dal sistema di
cui all'art. 4 del DPCM, e la quota a saldo, previa trasmissione del certificato di collaudo, ovvero
del certificato di regolare esecuzione rilasciato dal direttore dei lavori.

Rilevato, inoltre, che i comuni assegnatari sono tenuti a rendere nota la fonte di finanziamento,
l'importo assegnato e la finalizzazione del contributo assegnato nel proprio sito internet, nella
sezione «Amministrazione trasparente».

Preso atto che al Comune di Banari è stata assegnata una quota di €. 8.855,00 per ciascuno
degli anni dal 2020 al 2023;

Considerato che occorre procedere all’avvio dell’intervento relativo all’annualità 2021;

Ritenuto di dover utilizzare la predetta somma per realizzare interventi di messa in sicurezza
impianti nella biblioteca comunale;

Considerato che occorre procedere celermente con la realizzazione dell’intervento, al fine di
rispettare i tempi previsti dal DPCM e non incorrere nella revoca del finanziamento stesso;

Preso atto delle indicazioni della Giunta Comunale, che ha manifestato la volontà di impiegare il
contributo concesso di €.8.855,00 per un intervento di messa in sicurezza degli impianti delle
biblioteca comunale, dando al Tecnico Comunale disposizioni di procedere alla redazione del
progetto;

Visto il progetto definitivo/esecutivo dei lavori di manutenzione straordinaria su immobili comunali
così come predisposto dal Tecnico Comunale – Geom. Mauro Cau, dell’importo complessivo di
€.8.855,00, che consta dei seguenti elaborati:

Tav. 1 – Relazione interventi;
Tav. 2 – Computo metrico estimativo;
Tav. 3 – Elenco dei prezzi;
Tav. 4 – Quadro Economico.

VISTA la deliberazione di G.C. n°68 del 20.09.2021 con la quale è stato approvato il progetto
definitivo/esecutivo dei lavori di manutenzione straordinaria su immobili comunali così come
predisposto dal Tecnico Comunale – Geom. Mauro Cau, dell’importo complessivo di €.8.855,00,
che riporta il seguente quadro economico:

QUADRO ECONOMICO
Importo in euro

A IMPORTO DI PROGETTO A1+A2 6.800,00

A1 LAVORI A CORPO          -
A2 LAVORI A MISURA                  6.800,00

B TOTALE LAVORI A+B1                  7.100,00
B.1 Importo non soggetto a ribasso (costi sicurezza)                     300,00
B.2 TOTALE LAVORI A BASE D'ASTA B-B1                  6.800,00

SETTORE TECNICO-VIGILANZA n.133
del 28-09-2021 COMUNE DI BANARI

Pag. 2



C TOTALE SPESE GENERALI: C1+C2+C3                     113,60

C.1 Spese tecniche                              -
C.2 Spese per funzioni di Responsabile del Procedimento 80% del 2,00% di B                    113,60
C.3 C.N.A.P.A.I.A. 4,00% di C.1 -

D TOTALE GENERALE AL NETTO DELL'I.V.A. B+C                  7.213,60

E SOMME A DISPOSIZIONE E1+E2+E3+E4                  1.641,40
E.1 I.V.A. 22% sull' IMPORTO DI PROGETTO 22% di A                  1.496,00
E.2 I.V.A. 22% su costi per la sicurezza 22% di B.1                       66,00
E.3 I.V.A. 22% su Spese Tecniche 22% di (C.1+C.3)                              -
E.4 Somme a diposizione                       79,40

TOTALE GENERALE  I.V.A. COMPRESA D+E                  8.855,00

RITENUTO necessario, vista la scadenza imminente per l’inizio delle opere, fissata dal Ministero
al 30 aprile 2021, pena la revoca del finanziamento, procedere all’indizione della gara al fine di
individuare idonea ditta per l’esecuzione delle opere;
VISTO che l’art. 192 del D.Lgs. n.267/2000 prescrive l’adozione di apposita preventiva
determinazione del Responsabile del Procedimento per provvedere alla stipula del contratto,
indicante il fine che con lo stesso si intende perseguire, il suo oggetto, la forma e le clausole
ritenute essenziali, le modalità di scelta del contraente, in conformità alle norme vigenti in materia
e le ragioni che ne sono alla base;
PRECISATO CHE:
il fine che il contratto intende perseguire è l’esecuzione dei lavori di manutenzione-
straordinaria su immobili comunali;
l’oggetto del contratto è l’esecuzione dell’intervento di messa in sicurezza impianti della-
biblioteca comunale;
la durata del contratto è di 60 (sessanta) giorni naturali e consecutivi dalla data riportata nel-
verbale di inizio lavori;
il valore stimato dell’appalto è di € 7.100,00, di cui € 6.800,00 importo lavori a base d’asta,-
€.300,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;
la forma del contratto è quella stabilita dall'art. 32 comma 14 secondo periodo del D.Lgs-
50/2016:
in caso di procedura negoziata ovvero per gli affidamenti di importo non superiore a 40.000-
euro mediante corrispondenza secondo l’uso del commercio consistente in un apposito scambio
di lettere, anche tramite posta elettronica certificata o strumenti analoghi negli altri Stati membri.
le clausole ritenute essenziali sono tutte quelle individuate nel Progetto;-
le modalità di scelta del contraente e le ragioni di tale scelta sono le seguenti: affidamento-
diretto, previa ricerca di mercato di idonei operatori specializzati nel settore, in quanto consente
di procedere ad una tempestiva aggiudicazione ed inizio dei lavori entro la data del 30
settembre 2021, termine ultimo consentito dal Ministero dell’interno, fermo restando il rispetto
dei citati principi comunitari nonché il rispetto dei principi di economicità, efficacia, tempestività,
correttezza e trasparenza, nonché rotazione degli inviti;
RILEVATO che si rende necessario individuare idonea Ditta a cui conferire l’incarico per la
realizzazione degli interventi sopra richiamati;
CONSIDERATO, trattandosi di opera inferiore alla soglia di €. 40.000,00, è intenzione
dell’Amministrazione procedere all’affidamento del lavoro ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del
D.Lgs 50/2016, nonché dell’art. 2 comma a) della L. 11 settembre 2020, n. 120,  invitando alla
procedura negoziata un operatore economico individuato tramite indagini di mercato effettuata
dalla stazione appaltante nel rispetto dei principi di trasparenza, concorrenza, rotazione e parità

SETTORE TECNICO-VIGILANZA n.133
del 28-09-2021 COMUNE DI BANARI

Pag. 3



di trattamento;
RITENUTO, al fine di rispettare il principio di non discriminazione, parità di trattamento,
proporzionalità e trasparenza, di provvedere all’affidamento diretto (ai sensi dell’art. 36 comma 2
lett.a) del D.Lgs 50/2016) servendosi del Mercato Elettronico Regionale della pubblica
amministrazione (Sardegna Cat) e l’emissione di R.D.O. (Richiesta di offerta);
DATO ATTO che si è provveduto ad attivare apposita procedura di RDO sulla piattaforma della
centrale regionale di committenza “Sardegna Cat” - codice gara: _rfq_379448;
DATO ATTO che la richiesta è stata inviata tramite la piattaforma telematica della centrale
regionale di committenza “Sardegna Cat”;
RILEVATO che l’offerta presentata dalla ditta “MARRAS ANTONELLO  Impianti civili e
industriali”, con sede in Uri (SS), Via Salvo d’Acquisto n°6/A, 07040 URI (SS) - P.I. 01846220901
-  C.F. MRR NNL 64H13 L503G – la quale ha offerto il prezzo netto di €. 6.579,40 oltre ad €.
300,00 per compensi sulla sicurezza e, pertanto, pari ad un importo netto contrattuale di €.
6.879,00  +  IVA  al 22%;
RITENUTO che l’offerta presentata sia congrua in ragione della tipologia ed entità delle
lavorazioni;
DATO ATTO che, si è già provveduto all'acquisizione di tutta la documentazione inerente la
verifica dei requisiti prescritti in capo alla ditta individuale e, nello specifico, la visura CCIAA ed il
Documento unico di regolarità contributiva;
ACCERTATA, quindi, la regolarità dell’intero procedimento;
PRESO ATTO che ai sensi dell’art. 3 della Legge n. 241/1990 e dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016
il Responsabile Unico del Procedimento è il sottoscritto Geom. Mauro Cau;
RITENUTO di disporre l'aggiudicazione definitiva della procedura in oggetto in favore della
impresa “MARRAS ANTONELLO  Impianti civili e industriali”, con sede in Uri (SS), Via Salvo
d’Acquisto n°6/A, 07040 URI (SS) - P.I. 01846220901 -  C.F. MRR NNL 64H13 L503G – la quale
ha offerto il prezzo netto di €. 6.579,40 oltre ad €. 300,00 per compensi sulla sicurezza e,
pertanto, pari ad un importo netto contrattuale di €. 6.879,00  +  IVA  al 22%;
DATO ATTO che la forma prescelta per la stipula del contratto, per quanto previsto dall’art. 32,
comma 14, del D.Lgs. n. 50/2016, è esclusivamente quella in modalità elettronica nel rispetto
delle norme vigenti in questa Amministrazione e del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e succ. modif.
recante “Codice dell'amministrazione digitale”, da perfezionare mediante scrittura privata non
autenticata;
DATO ATTO che, in ottemperanza a quanto disposto dall’art. 3 della legge 13 agosto 2010 n.
136 e succ. modif., recante “Piano straordinario contro le mafie” e di cui alle relative disposizioni
interpretative ed attuative contenute nell’art. 6 della legge n. 217/2010, relativamente all’obbligo di
tracciabilità dei flussi finanziari, ai suddetti lavori pubblici è stato attribuito il Codice Identificativo
Gara (CIG) nr. 868231482A e la ditta affidataria dovrà fornire a questa stazione appaltante e a
tutti i restanti soggetti per i quali si applicano dette norme, il proprio conto dedicato alle
commesse pubbliche;
VISTE le seguenti norme:

D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e ss.mm.ii.;-
la Legge 7 agosto n. 241 e ss.mm.ii.;-
il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii.;-
il vigente Statuto comunale;-
il vigente “Regolamento comunale per la disciplina dei contratti”;-
il vigente “Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi”;-

D E T E R M I N A

Per le motivazioni in premessa indicate, qui interamente richiamate per farne parte integrante e
sostanziale,

DI APPROVARE il verbale di gara, allegato al presente atto, inerente le operazioni svolte sulla
SETTORE TECNICO-VIGILANZA n.133
del 28-09-2021 COMUNE DI BANARI

Pag. 4



Piattaforma telematica “SardegnaCAT”, codice gara: rfq_379448, per l’affidamento dei lavori di
“Intervento messa in sicurezza impianti biblioteca comunale”, in conformità a quanto disposto
all’art. 1, comma 2, lettera a) della Legge 11 settembre 2020 n. 120 conversione del D.L. n.
76/2020 (cd Decreto semplificazioni);

DI AGGIUDICARE  l'appalto degli interventi programmati con il  Fondo di Sviluppo e Coesione
2014-2020 - DPCM del 17 luglio 2020 - Contributo ai comuni situati nel territorio delle Regioni
Abruzzo, Basilicata, Calabria, Campania, Molise, Puglia, Sardegna e Sicilia da destinare a
investimenti in infrastrutture sociali  Annualità 2021 - “Intervento di messa in sicurezza impianti
biblioteca comunale” - CUP: J57H21 004630001 CIG: Z5E331C392A - di cui al progetto
approvato con deliberazione della G.C. n°68 del 20.09.2021, in favore della impresa “MARRAS
ANTONELLO  Impianti civili e industriali”, con sede in Uri (SS), Via Salvo d’Acquisto n°6/A,
07040 URI (SS) - P.I. 01846220901 -  C.F. MRR NNL 64H13 L503G – la quale ha offerto il
prezzo netto di €. 6.579,40 oltre ad €. 300,00 per compensi sulla sicurezza e, pertanto, pari ad un
importo netto contrattuale di €. 6.879,00  +  IVA  al 22 (€. 1.513,38), per un importo complessivo
di €. 8.392,38;

DI AFFIDARE, per le ragioni indicate in premessa che qui s’intendono integralmente richiamate,
ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. nr. 50/2016 e ai sensi dell’art.2 comma a) del D.L.
16 luglio 2020 n.76, all’operatore economico impresa “MARRAS ANTONELLO  Impianti civili e
industriali”, con sede in Uri (SS), Via Salvo d’Acquisto n°6/A, 07040 URI (SS) - P.I. 01846220901
-  C.F. MRR NNL 64H13 L503G – la quale ha offerto il prezzo netto di €. 6.579,40 oltre ad €.
300,00 per compensi sulla sicurezza e, pertanto, pari ad un importo netto contrattuale di €.
6.879,00  +  IVA  al 22 (€. 1.513,38), per un importo complessivo di €. 8.392,38;

DI ASSUMERE, conseguentemente, ai sensi dell’art. 183, comma 9, del T.U. enti locali
approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni, a favore della ditta
“MARRAS ANTONELLO  Impianti civili e industriali”, con sede in Uri (SS), Via Salvo d’Acquisto
n°6/A, 07040 URI (SS) - P.I. 01846220901 -  C.F. MRR NNL 64H13 L503G – la quale ha offerto il
prezzo netto di €. 6.579,40 oltre ad €. 300,00 per compensi sulla sicurezza e, pertanto, pari ad un
importo netto contrattuale di €. 6.879,00  +  IVA  al 22 (€. 1.513,38), per un importo complessivo
di €. 8.392,38”, mediante imputazione come segue:
Bilancio di previsione 2021/2023:
-Esercizio 2021: €. 8.392,38 - Cap. 29119/1 - (Fondo di Sviluppo e Coesione 2014-2020 - DPCM
del 17 luglio 2020)- annualità 2021;

DI IMPEGNARE  le  spese  relative  alle  ulteriori  voci  del  quadro  economico  di  progetto
allegato  al  presente   provvedimento;

DI APPROVARE il seguente nuovo quadro economico a seguito delle risultanze di gara:

QUADRO ECONOMICO progetto dopo gara
LAVORI  euro euro

A1 LAVORI A CORPO          -

A2 LAVORI A MISURA 6.800,00 6.579,00

A IMPORTO DI PROGETTO A1+A2 6.800,00 6.579,00
B.1 Importo non soggetto a ribasso (costi sicurezza)

300,00 300,00
B.2 TOTALE LAVORI A BASE D'ASTA B-B1

6.800,00 6.579,00
B TOTALE LAVORI A+B1

7.100,00 6.879,00
SETTORE TECNICO-VIGILANZA n.133
del 28-09-2021 COMUNE DI BANARI

Pag. 5



C SPESE GENERALI
C.1 Spese tecniche

-
C.2 Spese per funzioni di Responsabile del Procedimento 80% del 2,00% di B

113,60 113,60
C.3 C.N.A.P.A.I.A. 4,00% di C.1 -

C TOTALE SPESE GENERALI: C1+C2+C3 113,60 113,60

D TOTALE GENERALE AL NETTO DELL'I.V.A. B+C
7.213,60 6.992,60

E SOMME A DISPOSIZIONE
E.1 I.V.A. 22% sull' IMPORTO DI PROGETTO 22% di A

1.496,00 1.447,38
E.2 I.V.A. 22% su costi per la sicurezza 22% di B.1

66,00 66,00
E.3 I.V.A. 22% su Spese Tecniche 22% di (C.1+C.3)

-
E.4 Somme a diposizione

79,40 349,02
E SOMME A DISPOSIZIONE E1+E2+E3+E4 1.641,40 1.862,40

TOTALE GENERALE  I.V.A. COMPRESA D+E
8.855,00 8.855,00

DI DARE ATTO che la forma prescelta per la stipula del contratto, per quanto previsto dall’art. 32,
comma 14, del D.Lgs. n. 50/2016, è esclusivamente quella in modalità elettronica nel rispetto delle
norme vigenti in questa Amministrazione e del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e succ. modif. recante
“Codice dell'amministrazione digitale”, da perfezionare mediante stipula di scrittura privata con firma non
autenticata, previo espletamento di tutti i necessari adempimenti, senza attendere il conseguimento del
termine dilatorio di cui all’articolo 32, comma 9, del D.Lgs. 50/2016, poiché rientra tra i casi contemplati
nel comma 10 del citato articolo 32 del D.Lgs. 50/2016.

DI STABILIRE che i certificati di pagamento relativi agli acconti del corrispettivo di appalto saranno
emessi, ai sensi dell’art. 113 bis del D.Lgs. n. 50/2016 nel termine di trenta giorni decorrenti
dall'adozione di ogni stato di avanzamento dei lavori. All’esito positivo del collaudo il RUP rilascia il
certificato di pagamento ai fini dell’emissione della fattura da parte del soggetto appaltatore;
DI PRECISARE che avverso il presente provvedimento è possibile ricorso al TAR della Sardegna entro
30 (trenta) giorni dalla data della sua pubblicazione all’albo pretorio comunale on-line, ai sensi dell’art.
120, comma 2-bis, del D.lgs. 104/2010;

DI DISPORRE che la presente determinazione:
-comportando impegno di spesa, venga trasmessa al responsabile del servizio finanziario per la
prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all’art. 183, comma 9, del T.U.
18 agosto 2000, n. 267 e diverrà esecutiva con l’apposizione della predetta attestazione;
-venga pubblicata, ai fini della trasparenza amministrativa e della pubblica conoscenza, per rimanervi
per 15 giorni consecutivi, nell'Albo Pretorio On-line sul sito web istituzionale di questo Comune
accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) e nella apposita sezione
“amministrazione trasparente” del sito web istituzionale.

SETTORE TECNICO-VIGILANZA n.133
del 28-09-2021 COMUNE DI BANARI

Pag. 6



SETTORE TECNICO-VIGILANZA n.133
del 28-09-2021 COMUNE DI BANARI

Pag. 7



Il Responsabile del Procedimento
F.to

Il Responsabile del Settore
F.to  Mauro Cau

CONTROLLO DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell’art. 147 Bis, comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000, n°267, si esprime parere Favorevole di
Regolarità Contabile.
Ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D.Lgs. 18.08.2000, n°267, si appone il visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria della presente determinazione che, pertanto, in data odierna diviene
esecutiva.

Impegno N.   291 del 29-09-2021 a Competenza   CIG Z5E331C392

5° livello 01.05-2.02.01.09.019  Fabbricati ad uso strumentale

Capitolo      29119 / Articolo     1
ART.1, COMMA 311, L.N.160/2019 E DPCM 17/07/2020 - INVESTIMENTI IN INFRASTRUTTURE SOCIALI - CASA COMUNALE

Causale Fondo di Sviluppo e Coesione 2014-2020 - DPCM del 17 luglio 2020 - Annualita 2021. Intervento di messa in
sicurezza impianti biblioteca comunale. Affidamento lavori. CUP:J57H21004630001 CIG: Z5E331C392

Importo 2021 Euro 8.392,38

Impegno N.   292 del 29-09-2021 a Competenza   CIG Z5E331C392

5° livello 01.05-2.02.01.09.019  Fabbricati ad uso strumentale

Capitolo      29119 / Articolo     1
ART.1, COMMA 311, L.N.160/2019 E DPCM 17/07/2020 - INVESTIMENTI IN INFRASTRUTTURE SOCIALI - CASA COMUNALE

Causale Fondo di Sviluppo e Coesione 2014-2020 - DPCM del 17 luglio 2020 - Annualita 2021. Intervento di messa in
sicurezza impianti biblioteca comunale. Incentivi funzioni tecniche (da verificare). CUP:J57H21004630001 CIG:
Z5E331C392 (x eventuale costituzione fpv)

Importo 2021 Euro 113,60

Impegno N.   293 del 29-09-2021 a Competenza   CIG Z5E331C392

5° livello 01.05-2.02.01.09.019  Fabbricati ad uso strumentale

Capitolo      29119 / Articolo     1
ART.1, COMMA 311, L.N.160/2019 E DPCM 17/07/2020 - INVESTIMENTI IN INFRASTRUTTURE SOCIALI - CASA COMUNALE

Causale Fondo di Sviluppo e Coesione 2014-2020 - DPCM del 17 luglio 2020 - Annualita 2021. Intervento di messa in
sicurezza impianti biblioteca comunale. Economie da ribasso. CUP:J57H21004630001 CIG: Z5E331C392 (x
eventuale costituzione FPV)

Importo 2021 Euro 349,02

Banari, 29-09-2021 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to  Angela Pala

PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale, visti gli atti
d’ufficio;

A T T E S T A
che la presente determinazione è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32,
comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69).

Banari, 30-09-2021 Il Messo Comunale

SETTORE TECNICO-VIGILANZA n.133
del 28-09-2021 COMUNE DI BANARI

Pag. 8



F.to  Giuseppe Carta

SETTORE TECNICO-VIGILANZA n.133
del 28-09-2021 COMUNE DI BANARI

Pag. 9


